Муниципальное общеобразовательное учреждение

«Средняя общеобразовательная школа №3 города Буденновска _
Буденновского района»

356800 г. Буденновск Ставропольского края ул.Кумская,47
тел/факс: 8 (86559) 2-42-56

Е-тай: Бивос!3@та!.ги

ОКПО 50229630, ОГРН 1022603224665
ИНН/КПП 2624022016/262401001

ПРИКАЗ

от 03 июля 2023г №70 У

О зачислении в первый класс на
2023-2024 учебный год

В соответствии с Законом Российской Федерации от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании», ст. 28 «Компетенция, права, обязанности и ответственность
образовательной организации» Федерального Закона «Об образовании в
Российской Федерации», Приказом Министерства просвещения Российской

Федерации от 02.09.2020 г. № 458 «Об утверждении Порядка приема граждан на
обучение по образовательным программам начального общего, основного общего и

среднего общего образования» с изменениями, Правилами приема граждан на

обучение по образовательным программам начального общего, основного

общего и среднего общего образования, Уставом школы, на основании
заявления родителя (законного представителя)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1.Зачислить в 1А класс на 2023-2024 учебный год следующих учащихся

№ п\п | Фамилия Имя Отчество Дата

рождения

1. | Попова Максима Витальевича 07.02.2016

2. | Кайванову Софью Артуровну 18.05.2016

3. | Азарову Софию Евгеньевну 02.02.2016

4. | Григорьеву Викторию Ярославовну 12.08.2016

5. | Макарова Дмитрия Анатольевича 16.01.2017

6. | Москоленко Викторию Андреевну 01.11.2016

7. | Рязанова Константина | Анатольевича 12.06.2016

8. | Лавренченко Романа Романовича 27.02.2017

9. | Селезнёву Полину Владимировну — | 22.04.2016 |

10. | Бондарева Илью Николаевича 13.01.2016

11. | Воротынцева Максима Александровича | 12.04.2016

12. | Гайворонского | Ивана Евгеньевича 07.07.2015

13. | Бакуменко Лилию Евгеньевну 12.10.2016
14. | Куделькина Станислава Антоновича 23.12.2015

15. | Пономаренко Милену Андреевну 01.02.2017

16. | Тихаева Хабиба Гаджиевича 01.09.2016

17. | Васильева Илью Андреевича 17.09.2016

18. | Алисова Романа Александровича | 09.12.2016

19. | Сонгаль Варвару Константиновну | 03.06.2016

20. | Сотирова Христафора Антоновича 02.11.2015

21. | Канищеву Анну Викторовну 24.06.2016

22. | Недвижаева Александра Алексеевича 12.06.2016

23. | Балакишиеву Алсу Ватановну 14.08.2016

24. | Скурту Алексея Николаевича 12.01.2016

25. | Романцову Александру Алексеевну 22.11.2016
26. | Кузнецову Арину Анатольевну 31.01.2016

27. | Мулишев Матвей Дмитриевич 06.10.2016

28. | Бубнову Софью Витальевну 21.09.2014

29. | Самойленко Алину Григорьевну 12.01.2014

30. | Кирилову Дарью Сергеевну 30.03.2016

2. Контроль за выполнением данного приказа возложить на заместителя

директора по УВР Илючик А.В.

Директор школы

Т
Т

М.Ю.Мурдугова

Я к

Ко

%

\
Дуо еаиных *

) Й (1х Приказ подготовлен: Не
Товмасян А.Г. 2-42-56